
 

 

Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums: Atstarojošas figūras pie gājēju pārejām satiksmes drošības 

uzlabošanai. 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds  

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis: N/A 

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons):  

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepiciešamie dokumenti: Tehniskā 

informācija kompozīts 

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai: 

Vēlos piedāvāt īstenot projektu un uzstādīt pie neregulējamām gājēju pārejām 17 

atstarojošas figūras mazu bērnu formā 1,1m augstumā ar 50x50 cm betona pamatni 

12-15 cm biezumā, lai automašīnu vadītājiem atgādinātu savlaicīgi samazināt 

braukšanas ātrumu un vajadzības gadījumā apstātos, ļaujot gājējiem droši šķērsot 

gājēju pāreju. 

Šis projekts veicinātu visu satiksmes dalībnieku savstarpējo saskarsmi un uzlabotu 

mazāk aizsargāto satiksmes dalībnieku drošību Ulbrokā un Ropažu novada apkārtnē. 

Ideja ir aizņemta un mutiski saskaņota ar Siguldas novada pašvaldību. Tā kā esmu 

Ulbrokas iedzīvotāja, tad pārzinu Ulbrokas rajonu un figūras piedāvāju uzstādīt 

sākotnēji šeit. Par visu projekta naudu iespējams uzstādīt 17 figūriņas, taču zemāk lejā 

esmu norādījusi vietu 6 figūrām Ulbrokas apkārtē. Tā kā nepārzinu citas Ropažu 

novada bīstamās gājēju pārejas, ceru, ka Ropažu novada darbinieki citām figūriņām 

arī atradīs vietu Ropažu novada centros – Ropažos, Garkalnē, Sauriešos, Upeslejās vai 

citur. Satiksmes drošibas uzlabošanai, autovadītāju ievērībai un lai neveidotos 

pieradums, tad Sigulas novada darbinieki ieteica ik pa 6 mēnešiem mainīt figūriņu 

atrašnās vietu vai puses pie gājēju pārejas. Figūriņas iespējams izgatavot 3 dažādās 

krāsu kombinācijās, iepriekš saskaņojot vai pielāgojot krāsas novada ģērbonim. 

Figūras ir smagas, jo tām ir betona pamatne un fiziksi tās ir pieskrūvētas pie zemes 

seguma (pie asfalta, betona utt.). 

Produktam tiek dota 2 gadu garantija. 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē: 



 

 

 

 

Gājēju pāreja braucot no sievasmātes apļa uz Ulbroku pie picērijas Jānītis. 

 

Gējēju pāreja Ulbrokā pie kafejnīcas Pie kamīna. 

 

Gējēju pāreja, braucot ārā no Ulbrokas uz Ulbrokas vsk pusi. 

 

Gājēju pāreja pie Līgoa parka. 



 

 

 

 

Gājēju pārej Vālodzes, netālu no skolas. 

 

Gājēju pāreja Vālodzēs pie skolas. 

 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

Kopējās izmaksas 17 figūrām ir EUR 9 406,95 bez PVN. Izmaksas var mainīties, jo 

piedāvājums tika saskaņots šī gada septembrī. Būtiski finansējumu ietaupa, ka forma 

šādām figūriņām jau ir izveidota, kas maksāja ap 1000 EUR un pieejama šim 

projektam, jāmaksā tikai par pašas figūras izgatavošanu. Summu iespējams samazināt, 

ja pasūta mazāku figūriņu skaitu. 



 

 

 



 

 

 

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

Scan-Plast Latvia LSEZ SIA, reģ. nr. 40003352878  

„Svari 3”, Grobiņas pagasts 
Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
Latvija 

epasts:   sales@scan-plast.lv 
Web.  www.scan-plast.lv 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

Ražošana un piegāde 8-12 nedēļas no pasūtījuma veikšanas brīža. Pašvaldībai 

jāieplāno papildus darbinieku laiks un transporta izmaksas figūtiņu uzstādīšanai, 

mainīšanai ik pēc 6 mēnešiem, skrūvju iegādei pamatņu stiprināšanai, tīrīšanai ziemas 

laikā. 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. 

 

mailto:sales@scan-plast.lv
http://www.scan-plast.lv/

